АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ «09» января  2019г.                                                                                                     № 2

Об увеличении минимального
размера оплаты труда

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018г. № 481-ФЗ «О внесении изменений в
часть первую статьи 1 Федерального закона  от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном
размере оплаты труда»

п о с т а н о в л я ю:

        1.Установить минимальный размер оплаты труда  с 01 января 2019г. в размере 11280 рублей в
месяц, для работников Администрации Лычакского сельского поселения имеющих заработную
плату ниже МРОТ.

Глава Лычакского
сельского поселения                                                                                         И.А.Гребнев